<sup>2</sup> « Ex duabus naturis perfectis iniquus esse generatam unionem, neque secundum prosopicam, id est personalem, ut Dei inimicus dicit Nestorius, sed secundum hypostasim. » (*Ex transl.* Burgundionis.)

oportet idem esse; nam de prima substantia, quæ est hypostasis, omnia alia prædicantur, scilicet et universalia in genere substantiæ et accidentia, secundum Philosophum, *Prædicam.* cap. *De subst.* Si igitur in Christo <sup>1</sup> sint duæ hypostases, per consequens et duo supposita.

7. Adhuc, Si Verbum et homo ille supposito differunt, oportet quod, supposito homine illo, non supponatur Verbum Dei, nec e converso. Sed, distinctis suppositis, necesse est et ea quæ de ipsis dicuntur distingui; nam supposito hominis non subveniunt <sup>2</sup> prædicta prædicata divina, nisi propter Verbum, neque e converso. Separatim igitur accipienda erunt quæ de Christo in Scripturis dicuntur, divina scilicet et humana; quod est contra sententiam Cyrilli, in Synodo confirmatam, dicentis: « Si quis personis duabus vel subsistentiis, vel eas quæ sunt in evangelicis et apostolicis Scripturis impartit voces, aut de Christo a sanctis dictas, aut ab Ipso de se, et quasdam quidem velut homini, præter illud ex Deo Verbum, specialiter intellecto applicat, quasdam vero, velut Deo decibiles, soli ex Deo Patre Verbo, anathema sit <sup>3</sup>. »

8. Amplius, Secundum positionem prædictam, ea quæ Verbo Dei conveniunt per naturam, de illo homine non dicerentur nisi per quamdam associationem

in una persona; hoc enim significat replicatio interposita, quum sic exponunt: Homo ille creavit stellas, id est Filius Dei, qui est homo ille; et sic de aliis hujusmodi; unde quum dicitur: « Homo ille est Deus, » sic intelligitur: Verbum Dei, qui est homo ille, Deus existit. Hujusmodi autem locutiones condemnat Cyrillus dicens: « Si quis audet dicere assumptum hominem adorari oportere, Dei Verbo conglorificari et coappellari Deum quasi alterum alterius (id enim quod est semper, quoties additur, hoc intelligi cogit), et non magis una adoratione honorificat Emmanuelem et unam ei glorificationem adhibet, secundum quod factum est caro Verbum, anathema sit <sup>4</sup>. »

9. Præterea, Si homo ille, supposito, est aliud a Dei Verbo, non potest ad personam Verbi pertinere nisi per assumptionem qua assumptus est a Verbo. Sed hoc est alienum a recto sensu fidei; dicitur enim in Ephesina Synodo, ex Verbis Felicis Papæ et Martyris: « Credimus in Deum nostrum Jesum, de Virgine Maria natum, quia ipse est Dei sempiternus Filius, et Verbum, et non homo a Deo assumptus, ut alter sit præter illum; neque enim hominem assumpsit Dei Filius, ut sit alter præter ipsum; sed Deus existens perfectus, factus simul et homo perfectus, incarnatus est de Virgine <sup>5</sup>. »